DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORIA DE MATEMÁTICA:
UMA EXPERIÊNCIA COM MATERIAL DIDÁTICO de autoria de ALINE DE CARVALHO
OLIVEIRA, JÚLIO PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76034

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76034